
Volkswagen Passat

VIN: WVWZZZ3CZ6P003820 2005

Generováno dne 2023-08-14 13:23

Krádež Tachometr Finanční a právní

status

Poškození

Co je třeba vědět o Volkswagen Passat

2005

Generování pomocí

AI

Volkswagen Passat 2005 je oblíbený model v kategorii sedanů střední třídy. Je 

všeobecně známý pro svůj výjimečný výkon, luxusní interiér a pokročilé 

technologické funkce. Tento modelový rok se také může pochlubit různými 

variantami motorů a typů karoserie, které uspokojí různé řidičské potřeby.

Pokud jde o motory, Volkswagen Passat 2005 nabízí tři různé typy: 1,8litrový 

přeplňovaný čtyřválcový motor, 2,0litrový přeplňovaný čtyřválcový motor a 

2,8litrový motor V6. Motor o objemu 1,8 litru dosahuje výkonu 170 koní a točivého 

momentu 166 N.m, zatímco motor o objemu 2,0 litru dosahuje výkonu 200 koní a 

točivého momentu 207 N.m. V případě motoru o objemu 1,8 litru se jedná o motor o 

výkonu 1,8 litru a točivém momentu 207 N.m. Naproti tomu motor V6 o objemu 2,8 

litru dosahuje výkonu 190 koní a točivého momentu 206 N.m. V případě motoru V6 o 

objemu 2,8 litru je výkon 190 koní a točivý moment 206 N.m. Všechny tři varianty 

motorů jsou spojeny s šestistupňovou automatickou převodovkou, která zajišťuje 

plynulou a tichou jízdu.



Pokud jde o typy karoserie, Volkswagen Passat 2005 se dodává ve dvou různých 

provedeních: sedan a kombi (známé také jako Passat Variant). Oba typy karoserie 

nabízejí dostatek vnitřního prostoru a komfortních prvků, takže jsou ideální pro 

dlouhé jízdy nebo každodenní dojíždění. Zejména provedení kombi nabízí více 

prostoru pro náklad, takže je ideální pro rodiny nebo osoby, které často převážejí 

velké předměty.

Mezi další specifikace Volkswagenu Passat 2005 patří řada bezpečnostních prvků, 

jako jsou protiblokovací kotoučové brzdy, kontrola stability, boční airbagy na 

předních sedadlech, boční záclonové airbagy po celé délce a aktivní opěrky hlavy. 

Vůz je také vybaven řadou komfortních prvků, jako je klimatizace, elektrické ovládání 

oken a zámků, bezklíčové odemykání a prémiový zvukový systém.

Celkově je Volkswagen Passat 2005 vynikající volbou pro ty, kteří hledají spolehlivý a 

luxusní sedan střední třídy. Díky různým variantám motorů a typů karoserie a 

pokročilým technologickým prvkům se jedná o všestranný vůz, který dokáže 

uspokojit různé řidičské potřeby.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Fotografie

2021-09
33 fotografie





Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno



Česko Itálie Slovensko

Švédsko Slovinsko Rumunsko

Kanada Finsko

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 307 987 km

15 nalezených záznamů o ujetých kilometrech

2009 2011 2013 2017 2021 2022 2023



Záznamy tachometru

2005-01 13 km

2009-06 52 735 km

2011-06 86 216 km

2011-10 90 686 km

2013-01 103 084 km

2013-06 109 859 km

2015-06 147 430 km

2017-06 183 314 km

Záznamy tachometru

2019-05 217 038 km

2021-05 233 933 km

2021-09 237 169 km

2022-01 241 645 km

2023-01 299 976 km

2023-05 307 978 km

2023-05 307 987 km

Finanční a právní status

Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Technická kontrola je platná

Právní stránka

Technická kontrola

Prošel 2023-05

Česko

Úspěšně prošlo technickou

kontrolou

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že by

vozidlo bylo označeno jako

sešrotované

Exportované

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o vývozu



Finanční omezení

Dovezené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o dovozu

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném úvěru

nebo finanční smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle na

operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že by

finanční společnost

umožnila prodejcovi předat

vozidlo jejím jménem

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Toto vozidlo bylo poškozeno

Mírná poškození obvykle nemají vliv na bezpečnost vozidla ani nezanechávají

následky na konstrukci

Záznamy o škodách



Přední část / Nárazník

Poškození 2022-03

Odhadované náklady na opravu

11 000 Kč

Možná příčina poškození

Neznámé

Skupiny škod

Vnější díly karoserie

Tržní cena

Za jakou cenu bylo vozidlo prodáno v minulosti? Jaká je průměrná cena vozidel tohoto roku výroby a modelu?

Poslední známá prodejní cena: 89 745 Kč

Průměrná tržní cena tohoto vozidla: 60 745 Kč

Dávejte si pozor na skryté problémy, pokud bylo vozidlo v prodeji za výrazně nižší

cenu, než je ta současná!

Volkswagen Passat 2005 dnešní tržní hodnota

Tržní hodnota se určuje na základě zkoumání ceny konkrétního modelu automobilu (vyrobeného ve

stejném roce) v zemi, kde byl report vytvořen. Analyzujeme data za posledních 6 měsíců.

Historie cen na trhu

Nejvyšší cena

80 159 Kč

Průměrná cena

60 745 Kč

Nejnižší cena

49 318 Kč



Záznamy o ceně

2021-09 89 745 Kč

2021

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům uvedeným

prodejcem.

Identifikační a technické specifikace



Značka

Volkswagen

Model

Passat

Typ karoserie

Sedan

Rok výroby

2005

Objem hnacího ústrojí

1,9 l

Výkon pohonné

jednotky

77 kW (103 hp)

Typ pohonu

FWD

Počet válců

4

Časová osa

15 záznamů nalezeno

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy

2005-01

Země není

známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu, montážního

podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může být přibližné.

2009-06

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2011-06

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2011-10

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.



2013-01

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2013-06

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2015-06

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2017-06

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2019-05

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2021-05

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.



2021-09

Česko

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.

2022-01

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2022-03

Česko

Zjištěné poškození

Máme údaje o tom, že toto vozidlo bylo v dané zemi (nebo státě) shledáno

jako poškozené. Podrobnosti naleznete v části „Poškození“.

2023-01

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.

2023-05

Česko

Bylo kontrolováno

Byla zaznamenána událost technické kontroly (známá také jako STK,

technická kontrola nebo kontrola emisí). Mohou být zahrnuty jak úspěšné,

tak neúspěšné kontroly.


